平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

(1)連結業績予想
 第4四半期の売上高が順調に推移したことに加え、原価低減や諸経費および有利子負債の圧縮により、売上高、営業利
益、経常利益とも前回発表数値を上回る見込みであります。
 また、特別利益として既公表済（平成22年4月2日）の投資有価証券売却益の計上により、当期純利益も前回発表数値を
上回る見込みであります。
(2)個別業績予想
 売上高が概ね前回発表水準を確保できたことに加え、原価低減や諸経費の圧縮および連結子会社からの配当があった
ことにより、営業利益、経常利益とも前回発表数値を上回る見込みであります。
 また、特別利益として既公表済（平成22年4月2日）の投資有価証券売却益の計上により、当期純利益も前回発表数値を
上回る見込みであります。

以 上

平成22年4月30日
各 位

上場会社名 ケイヒン株式会社

代表者 代表取締役社長 大津 育敬

（コード番号 9312）

問合せ先責任者 取締役財務部長 漆畑 光一

（TEL 03-3456-7825）

平成22年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月10日に公表しました平成22年３月期通期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,700 720 250 190 2.91

今回発表予想(B) 36,200 890 470 340 5.21

増減額(B-A) 500 170 220 150

増減率(%) 1.4 23.6 88.0 78.9

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

41,149 1,207 833 △45 △0.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 500 270 220 3.37

今回発表予想(B) 30,600 570 370 360 5.51

増減額(B-A) 100 70 100 140

増減率(%) 0.3 14.0 37.0 63.6

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

34,635 982 661 △206 △3.16